

## OBJEDNÁVKA č. 2

k rámcové dohodě o dílo č. 290/2022-VL

Smluvní strany:

### ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY

se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6

zastoupená kvestorem Univerzity obrany Ing. Jiřím Lexmaulem

se sídlem kanceláří: Univerzita obrany, Kounicova 65, Brno

Identifikační číslo osoby: 60162694

jako **OBJEDNATEL** (dále jen „objednatel“) na straně jedné

a

### PETR KALÁČEK

se sídlem Kubíkova 2291/12, 628 00 Brno

zapsaná v živnostenském rejstříku vedeném Magistrátem města Brna pod čj. MMB/0085376/2022

zastoupená Petrem Kaláčkem

Identifikační číslo osoby: 42657482

jako **ZHOTOVITEL** (dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

na základě ustanovení č. 5. 2. rámcové dohody o dílo č. 290/2022-VL ze dne 4. 7. 2022 realizují tuto rámcovou dohodu o dílo touto objednávkou:

Číslo dílčího plnění: 1		
Předmět díla (výrobní číslo / identifikace)	Úkon dle ceníku zhotovitele	Počet MJ
Stroj na zeleninu el. ROBOT COUPE CL 50 E v. č. 140400/10144/2003	Oprava: Práce spojené s opravou 5 hod á 675,- Kč 3375,- Kč Soustružnické práce 3 hod á 750,- Kč 2250,- Kč Spoj. + spotř. materiál 180,- Kč Celkem bez DPH 5805,- Kč DPH 21% 1219,05 Kč Celkem 7024,05 Kč	1
Stroj univerzální kuchyňský el. ALBA RE-22 v. č. 8186/82	Oprava: Práce spojené s opravou 7 hod á 675,- Kč 4725,- Kč Stykač 2350,- Kč Řemen 3 ks á 485,- 1455,- Kč Těsnění 635,- Kč Řemenice 1790,- Kč Funkční zkouška 675,- Kč Mazací + spotř. materiál 180,- Kč Celkem bez DPH 11810,- Kč DPH 21% 2480,10 Kč Celkem 14290,10 Kč	1
Předběžná celková cena bez DPH /s DPH za dílčí plnění:	17 615,00 Kč / 21 314,15 Kč	
Místo dílčího plnění:	Šumavská 4, 662 10 Brno	

Den a hodina ukončení dílčího plnění:	čas / den / měsíc / rok
	15:00 hod / 5. 10. 2022

Číslo dílčího plnění: 2		
Předmět díla (výrobní číslo / identifikace)	Úkon dle ceníku zhotovitele	Počet MJ
Pánev smažící el. BARTSCHER 80 L v. č. 55376M	Oprava: Práce spojené s opravou 7 hod á 675,- Kč 4725,- Kč Koncový spínač 950,- Kč Svorkovnice 580,- Kč Konektor 64,- Kč Vodič 275,- Kč Funkční zkouška 675,- Kč Spoj. + spotř. materiál 180,- Kč Celkem bez DPH 7449,- Kč DPH 21% 1564,29 Kč Celkem 9013,29 Kč	1
Kotel varný el. TENAX EVK 250 l v. č. 6/2012	Oprava: Práce spojené s opravou 8 hod á 675,- Kč 5400,- Kč Top. těleso 6 kW 5 ks á 1550,- 7750,- Kč Ventil napouštěcí 1680,- Kč Stykač 2150,- Kč Konektor/kabel oko á 8,- 20 ks 160,- Kč Funkční zkouška 675,- Kč Spoj. + spotř. materiál 180,- Kč Celkem bez DPH 17995,- Kč DPH 21% 3778,95 Kč Celkem 21773,95 Kč	1
Předběžná celková cena bez DPH /s DPH za dílčí plnění:	25 444,00 Kč / 30 787,24 Kč	
Místo dílčího plnění:	Tučkova 23, 662 10 Brno	
Den a hodina ukončení dílčího plnění:	čas / den / měsíc / rok	
	15:00 hod / 5. 10. 2022	

Číslo dílčího plnění: 3		
Předmět díla (výrobní číslo / identifikace)	Úkon dle ceníku zhotovitele	Počet MJ
Myčka nádobí el. RM GASTRO NT 100 v. č. 4305491	Oprava: Práce spojené s opravou 3 hod á 675,- Kč 2025,- Kč Vršek ceramic 3 ks á 435,- Kč 1305,- Kč Funkční zkouška 675,- Kč Spoj. + spotř. materiál 180,- Kč Celkem bez DPH 4185,- Kč DPH 21% 878,85 Kč Celkem 5063,85 Kč	1

Předběžná celková cena bez DPH /s DPH za dílejší plnění:	4 185,00 Kč / 5 063,85 Kč
Místo dílejšího plnění:	Internát Tučkova 23, 662 10 Brno
Den a hodina ukončení dílejšího plnění:	čas / den / měsíc / rok
	15:00 hod / 5. 10. 2022

<b>Číslo dílejšího plnění: 4</b>		
Předmět díla (výrobní číslo / identifikace)	Úkon dle ceníku zhotovitele	Počet MJ
Kávovar espresso el. 1,8 l v. č. 130794	Oprava: Práce spojené s opravou 2 hod á 675,- Kč      1350,- Kč Spařovací jednotka kompl.                              2355,- Kč Sada těsnění    485,- Kč Celkem bez DPH    4190,- Kč DPH 21%    879,90 Kč Celkem    5069,90 Kč	1
Předběžná celková cena bez DPH /s DPH za dílejší plnění:	4 190,00 Kč / 5 069,90 Kč	
Místo dílejšího plnění:	Kounicova 65, 662 10 Brno	
Den a hodina ukončení dílejšího plnění:	čas / den / měsíc / rok	
	15:00 hod / 5. 10. 2022	

<b>Předběžná celková cena za objednávku bez DPH/s DPH:</b>	<b>51 434,00 Kč / 62 235,14 Kč</b>
--	------------------------------------

Za objednatele	29 -09- 2022      Jméno, příjmení (hůlkovým datum a podpis
	Ing. Jiří LEXMAUL, kvestor Univerzity obrany

UNIVERZITA OBRANY

29 -09- 2022

**Petr Kaláček**  
IČ: 426 57 482  
DIČ: CZ6803031158  
tel: 724 738 030

